

NORMANDIE-BRETAGNE



Platser kvar: Fråga efter tilläggsplatser!

Från: 26.04.2023

Till: 02.05.2023

Onsdag – Tisdag

7 dagar

Resans pris

från Österbotten

1695 € / person

från Helsingfors

1605 € / person

Enkelrumstillägg 350 €

I priset ingår

- Finnairs reguljärflyg och flygskatter
- Logi i dubbelrum
- 6 frukost, 4 middag, 2 lunch
- Utflykter och inträden enligt programmet
- Lokalguide i Paris och Versailles
- Bussresa i luftkonditionerad turistbuss
- Reseledarens tjänster

I priset ingår inte

- Måltidsdrycker
- Ev. extra inträden
- Reseförsäkring

Bra att veta

- Giltigt pass (behövs för resan till Jersey)
- Valuta under hela resan är EURO
- Se över ditt försäkringsskydd

Dagsprogram

Dag 1

Hemorten - Caen

Finnairs reguljärflyg avgår från Vasa kl. 5.50, och vidare kl. 7.35 från Helsingfors till Paris där Oravais Trafiks buss möter.

Frankrike är vårt i 7 dagar! Bussen tar oss förbi Paris och vi styr västerut mot Normandie, kusten och den charmiga staden Caen där bor vi två nätter. Men före det besöker vi den lilla byn Giverny. Här är konstnären Claude Monet´s praktfulla trädgård och intressanta hem en stor upplevelse. Lunch i Giverny.

Från Giverny fortsätter vi in till Caen och vårt hotell, där vi bor i två nätter. Vi ägnar första delen av resan åt några av andra världskrigets avgörande händelser, här på Frankrikes västkust. I dessa hade Caen en framträdande roll, och redan idag kan den som vill ta del av de historiska minnena.

Middag på hotellet båda kvällarna.

Dag 2

Normandie

Vi bor på själva Invasionskusten, och ägnar hela dagen åt trakterna som är till bredden fyllda med historia. I Arromanches finns dagen D, den 6 juni 1944, på flera sätt dokumenterad. Det välgjorda Invasionsmuseet, de allierades konstgjorda hamn där delar ännu syns ute i havet, bunkrar med kanoner och monument. Vi ser utställning, film, fotografier. Lunch under dagen.

Krigskyrkogårdarna ligger tätt, med olika nationaliteters soldater begravda. Kyrkogårdarna är välskötta, vackra anläggningar, tankeväckande och vördnadsbjudande. Vi besöker den amerikanska kyrkogården, med tusentals kors i snörräta rader. Dagen ger verkligen en fördjupad bild av den avgörande perioden under andra världskriget. Kända namn som Pegasus bridge, Omaha Beach, Ponte du Hoc, Juno Beach ska vi både höra historien om och se.

Dag 3

Normandie - Bretagne

I dag flyttar vi oss en del och ser därmed mer av denna fascinerande region. Ett myller av små

städer, godsaker som Calvados och crepes, specialkunskap som mässing-, tenn och kopparföremål är några av traktens lockelser. Dagens huvudmål ligger nära gränsen till Bretagne, nämligen klippstaden Mont St.Michel. Den säregna staden domineras av klostret på toppen av "ärkeängeln klippa". En fantastisk utsikt över bukten från 80 m höjd över havsytan. På tal om havsytan: här kan skillnaden mellan ebb och flod bli upp till 13 meter!

På eftermiddagen vidare till Bretagne! Den gamla sjörövarstaden St.Malo blir vårt hem för två nätter framöver.

Gemensam middag.

Dag 4

Jersey

Från St.Malo tar vi oss med snabbgående fartyg till kanalön Jersey. I hamnen i St.Helier hämtas vi av en buss som tar oss ut på en rundtur kring den lilla, spännande ön. Så stor variationsrikedom på så liten yta! Frodig grönska och varierad flora möts vi av inne på ön. Vid kusterna skiftar landskapet från vassa klippor till hedlandskap. Däremellan byar med vackra, fantasirikt målade och utsirade hus. I skyddade bukter står båtarna ibland på torra sandbotten, stöttade för att inte stjälpas – igen ett fenomen kopplat till tidvattnet. Stopp för besök och sevärdheter görs under turen. Likaså får lite tid för huvudstaden St.Helier innan hemresan.

Gemensam lunch på Jersey.

En kort båttur tillbaka till Frankrike och hotellet i St.Malo. Tidtabellen denna dag kan växla p.g.a. tidvattnet.

Dag 5

St.Malo – Paris

Vi lämnar kusten och Bretagne. På eftermiddagen når vi Versailles, där vi besöker både slottet och trädgården. Paris hägrar innan dagen är slut!

Paris – i sin roll som världsberömd stad – är inte det enda huvudmålet på denna resa. Men när vi väl är där tar staden all vår uppmärksamhet, och en om förälskelse påminnande förtjusning rotar sig ofrånkomligt i besökaren. Paris har en egen atmosfär.

Två nätter i Paris, vårt hotell ligger nära Montmartre.

Dag 6

Paris

Tillsammans med en lokalguide gör vi en rundtur i Paris. Vi ser Eiffeltornet, Triumfbågen, operan, Champs Elysée, Invaliddomen, Notre Dame, de fashionabla butikerna, Panteon, Pompidoucentret, Louvren, de vackra broarna...

Spara lite krafter till kvällen för dagen avslutas på ett synnerligen parisiskt vis: middag på restaurang i Montmartre. Här uppe ligger kyrkan Sacre Coeur, målarnas torg Place du Tertre,

charmiga caféer. Vi antingen promenerar uppför trapporna eller åker bergbana upp för den som vill spara fötterna. En kväll med stämning, där luften surrar av olika språk och vinet och maten låter sig väl smakas. Och på väg hem, utsikt över ett upplyst Paris.

Dag 7

Paris – Hemorten

Kl. 10.00 avgår Finnairs flyg från Charles de Gaulle-flygplatsen, ankomst Helsingfors kl. 14.50.

Kl. 16.20 anslutningsflyg till Vasa, ankomst kl. 17.20.

Invasionen i Normandie – dagarna som avgjorde Europas öde. Klippstaden Mont St.Michel och rundtur på kanalön Jersey. Städernas stad Paris som gräddde på moset.

Denna resa bjuder på ett upplägg typiskt för en Frankrikeresa – omväxlande, innehållsrikt och fascinerande!

Den del av Frankrike vi valt är vad gäller naturskönhet och charmiga orter en väldigt representativ region. Om besökaren därtill med nyfikenhet tar emot intrycken från kulturen, språket, maten, människorna och det dagliga livet – och de otaliga ständigt annorlunda detaljerna – då är Frankrikeresan en omätbar upplevelse.

Resans besöksmål och sevärdheter är heller inga småsaker - den engelska kanalön Jersey, den historiskt laddade Invasionskusten i Normandie, skönhetsupplevelsen Monet´s hem, Jeanne d´Arcs Rouen...

Ja, och så Paris förstås...

Staden är känd som både kärlekens och romantikens stad, och som en stor kulturmetropol. Här hittar du en mängd museer, mysiga och charmiga kvarter, romantiska restauranger och en rad världsberömda sevärdheter.

Eiffeltornet syns från de flesta platser i staden, och ett besök till vackra Sacre Coeur och det världsberömda museet Louvren likaså, här finner du bland annat skönheter som Mona Lisa

Paris är mer än historiska och kulturella sevärdheter. Om du tycker om att promenera omkring i mysiga och romantiska stadsdelar är Montmartre något för dig. Stadsdelen ligger vackert belägen på en kulle med fin utsikt över staden. Här spelades även delar av den populära filmen Amélie från Montmartre in. Caféet från filmen heter Café des Deux Moulins och finns att besöka här.

Flyg från Finland till Paris tur/retur, egen buss under rundresan.

